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い
て
、
医
師
が
発
行
し
た「
お
む
つ
使

用
証
明
書
」が
必
要
で
す
。

　

た
だ
し
、
お
む
つ
代
に
つ
い
て
医
療

費
控
除
を
受
け
る
の
が
２
年
目
以
降
で

あ
り
、
要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方

に
つ
い
て
は
、
医
師
が
発
行
す
る「
お

む
つ
使
用
証
明
書
」が
な
く
て
も『
市
が

介
護
保
険
法
に
基
づ
く
要
介
護
認
定
に

係
る
主
治
医
意
見
書
の
内
容
を
確
認
し

た
書
類
』に
よ
り
、
寝
た
き
り
状
態
で

あ
る
こ
と
お
よ
び
尿
失
禁
の
発
生
の
可

能
性
が
あ
る
こ
と
が
確
認
で
き
れ
ば
、

お
む
つ
代
が
医
療
費
控
除
の
対
象
と
し

て
認
め
ら
れ
ま
す
。

　

該
当
す
る
方
は
、
介
護
保
険
・
障
が

い
グ
ル
ー
プ
で
書
類
の
交
付
を
受
け
て

く
だ
さ
い
。

　

な
お
、「
介
護
保
険
主
治
医
意
見
書
」

か
ら
該
当
項
目
を
確
認
で
き
な
い
場
合

は
、
今
ま
で
ど
お
り
の
取
扱
い
と
な
り

ま
す
の
で
、
希
望
す
る
方
は
事
前
に
問

い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。
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要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
の

障
害
者
控
除

　

確
定
申
告
を
す
る
本
人
ま
た
は
扶
養

家
族
が「
障
害
者（
特
別
障
害
者
）」に
該

当
す
る
場
合
、「
障
害
者
控
除
」と
し
て

一
定
金
額
を
所
得
か
ら
差
し
引
く
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　

こ
の
控
除
の
た
め
の
証
明
書
と
し
て

「
身
体
障
害
者
手
帳
」「
療
育
手
帳
」な

ど
が
必
要
で
す
。

　

ま
た
、
こ
れ
ら
を
持
っ
て
い
な
い
方

で
、
平
成
26
年
12
月
31
日
現
在
、
要
介

護
認
定
を
受
け
て
い
る
場
合
は
、「
障

害
者
控
除
対
象
者
認
定
書
」に
よ
り
控

除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
の
で
、

介
護
保
険
・
障
が
い
グ
ル
ー
プ
で
書
類

の
交
付
を
受
け
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
認
定
を
受
け
て
い
る
方
の
状

態
に
よ
り
証
明
書
を
発
行
で
き
な
い
場

合
も
あ
り
ま
す
の
で
、
希
望
す
る
方
は

事
前
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

お
む
つ
使
用
に
係
る
費
用
の

医
療
費
控
除

　

確
定
申
告
で
、
お
む
つ
代
が
医
療
費

控
除
の
対
象
と
し
て
認
め
ら
れ
る
た
め

に
は
、
毎
年
申
告
の
際
に
、
寝
た
き
り

状
態
で
あ
る
こ
と
、
お
よ
び
治
療
上
お

む
つ
の
使
用
が
必
要
で
あ
る
こ
と
に
つ

行事名 月日 時間 内 容 対象 定員 参加費 申込期間

人形劇
※高浜市母親クラブ主催 ２/ 12（木）10:30

～11:00
人形劇ほんわかミニシアター

「かくれんぼしているのだあれ ?」
「これこれなあにこれなあに？」

乳幼児
親子 30組 無料 1/22（木）

～2/5（木）

わくわくダンス
※1日のみの参加可

２/ ７（土）13:30
～15:00

簡単なヒップホップを踊ってみよ
う。

小学生
（家族の参加可） 20人 無料 1/24（土）

～31（土）２/ 14（土）

◆
税
理
士
に
よ
る
無
料
税
務
相
談
所

と
き　

２
月
16
日
㈪
～
２
月
20
日
㈮

　

午
前
９
時
30
分
～
正
午

　

午
後
１
時
～
４
時

と
こ
ろ　

市
役
所
４
階
会
議
室

※�

ｅ
-
Ｔ
ａ
ｘ
に
よ
る
申
告
相
談
を

行
っ
て
い
ま
す
。
利
用
者
認
識
番
号
、

暗
証
番
号
が
わ
か
る
と
き
は
持
参
し

て
く
だ
さ
い
。

対
象
と
な
る
方

①�

給
与
所
得
者
お
よ
び
年
金
受
給
者
の
方

②�

前
年
分
の
所
得
金
額（
青
色
申
告
特

別
控
除
前
ま
た
は
事
業
専
従
者
控
除

前
）が
３
0
0
万
円
以
下
の
方

③�

消
費
税
課
税
事
業
者
で
あ
る
場
合

は
、
基
準
期
間（
平
成
24
年
分
）の
課

税
売
上
高
が
３
,
0
0
0
万
円
以
下

で
、
か
つ
②
に
該
当
す
る
方

◆�

次
の
方
は
刈
谷
税
務
署
で
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

　

所
得
税
の
確
定
申
告
の
義
務
の
あ
る

方
で
次
の
方
は
、
出
張
受
付
会
場
お
よ

び
市
役
所
の
会
場
で
は
申
告
受
付
が
で

き
ま
せ
ん
。
直
接
、
刈
谷
税
務
署
で
申

告
し
て
く
だ
さ
い
。

①�

営
業
な
ど
・
農
業
・
不
動
産
・
株
の

譲
渡
・
譲
渡
所
得
・
過
年
度
分
申
告

の
あ
る
方（
確
定
申
告
書
の
Ｂ
様
式

の
方
）

②�「
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
」を
受

け
る
方（
平
成
26
年
中
に
入
居
さ
れ
、

今
回
初
め
て「
住
宅
借
入
金
等
特
別

控
除
」の
申
告
を
す
る
方
）

③�

個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地
方

消
費
税
を
申
告
す
る
方

④
平
成
26
年
中
に
贈
与
を
受
け
た
方

◆
確
定
申
告
を
す
る
外
国
人
の
方
へ

　

確
定
申
告
を
行
う
外
国
人
の
方
の
た

め
に
申
告
方
法
な
ど
を
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

に
掲
載
し
て
い
ま
す
。（
英
語
、
ポ
ル

ト
ガ
ル
語
、
ス
ペ
イ
ン
語
が
用
意
し
て

あ
り
ま
す
。）

　
http://w

w
w
.nta.go.jp/nagoya/

◆�

個
人
住
民
税
に
お
い
て
の
寄
附
金
控

除
の
拡
大

　

こ
れ
ま
で
の
税
額
控
除
の
対
象
に
加

え
、
所
得
税
法
上
の
認
定
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人

以
外
の
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
に
対
す
る
寄
附
金

の
う
ち
、
都
道
府
県
・
市
区
町
村
が
条

例
で
個
別
指
定
し
た
寄
附
金
が
追
加
さ

れ
ま
し
た
。

　

こ
の
条
例
で
個
別
に
指
定
さ
れ
た
認

定
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
以
外
の
Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人
へ

の
寄
附
金
は
、
住
民
税
の
控
除
の
対
象

と
な
り
ま
す
が
、
所
得
税
の
控
除
対
象

で
は
な
い
た
め
、
住
民
税
の
税
額
控
除

を
受
け
る
場
合
は
、
確
定
申
告
と
は
別

に
高
浜
市
へ
の
申
告
が
必
要
と
な
り
ま

す
。

　

詳
し
く
は
、
寄
附
先
の
団
体
や
市
役

所
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。


